










































R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

2. sz. melléklet 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2023. (…) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátásokról és szolgáltatásokról szóló 3/2023. (III. 17.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 

25. § (3) bekezdés b) pontjában, 32. § (1) bekezdés b) pontjában, 32. § (3) bekezdésében, 45. § 

(1) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

A szociális ellátásokról és szolgáltatásokról szóló 3/2023. (III. 17.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 4. § (3) bekezdés a) pontjában a „szociális vetítési alap legkisebb 

összegének” szövegrész helyébe „szociális vetítési alap összegének” szöveg lép. 

 

2. § 

A Rendelet 4. § (3) bekezdés b) pontjában a „szociális vetítési alap legkisebb összegének” 

szövegrész helyébe „szociális vetítési alap összegének” szöveg lép. 

 

3. § 

A Rendelet 5. § (1) bekezdésében a „szociális vetítési alap legkisebb összegének” szövegrész 

helyébe „szociális vetítési alap összegének” szöveg lép. 

 

4. § 

A Rendelet 6. § (2) bekezdésében a „szociális vetítési alap legkisebb összegének” szövegrész 

helyébe „szociális vetítési alap összegének” szöveg lép. 

 

5. § 

A Rendelet 7. § (1) bekezdésében a „szociális vetítési alap legkisebb összegének” szövegrész 

helyébe „szociális vetítési alap összegének” szöveg lép. 

 

6. § 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 Friderics Cecília Szabóné Szilágyi Adrienn 

 polgármester jegyző általános helyettese 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-én megtörtént. 

 

 Szabóné Szilágyi Adrienn 

 jegyző általános helyettese 


























	Jegyzőkönyv20230720
	Név szerinti 20230720
	Jelenléti20230720
	Meghívó20230720
	1sz melléklet
	2sz melléklet rendelettervezet szociális módosítás
	3sz melléklet
	4Asz melléklet
	4Bsz melléklet
	4Csz melléklet
	5sz melléklet
	13-2023 ÖR szociális módosítás

